
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta lesnická a dřevařská

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce Nedřevní lesní produkty a jejich role v rozvoji turis ky a cestovního ruchu

Student Bc. Veronika Slabochová

Vedoucí práce RNDr. Marcel Riedl, CSc.

Pracoviště Katedra lesnické a dřevařské ekonomiky

Oponent Ing. Roman Dudík, Ph.D.

Téma práce a její význam 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 7. 5. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Cílem diplomové práce ”Nedřevní lesní produkty a jejich role v rozvoji turis ky a cestovního ruchu” byla analýza mož-
nos , které poskytují nedřevní lesní produkty, zejména sběr hub v rozvoji turis ky v návaznos na další ak vity jako
je gastronomie a další využi v teritoriálním marke ngu.

Oceňuji podrobně zpracované informace a popsané souvislos řešeného tématu jak v teore cké, tak i prak cké čás-
hodnocené práce. Úroveň práce zvyšuje rovněž vazba řešeného tématu na reálnou situaci ve vybraném regionu

v zahraničí.

Otázky k obhajobě:

Myslíte si, že obdoba mykologického programu Kas lie a Leónu by našla uplatnění i v některém regionu České repub-
liky nebo v celé ČR? Pokud ano, aktuálně ve kterých regionech ČR by takový program mohl (či naopak nemohl) najít
uplatnění?

Datum 7. 5. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


